En la sesión de Clausura del Congreso, el día 2 de septiembre, al final de las diferentes intervenciones de los delegados de varios países, el Prof. Barbu, leyó las conclusiones, con que damos fin a nuestro reportaje:

V O T A

- 1) Demonstratum est hunc Conventum fuisse vero Conventum humanitatis Latinae.
- 2) Quod attinet ad methodos linguae Latinae docendae, semper valent et probantur et quae dicta sunt in superioribus Conventibus, et quae dicta sunt in Conventu Bucurestiens. Quibus speramus fore ut magistri utantur.
- 3) Quo altius in antiquitatem penetrare possimus, imprimis ediscenda est Lingua Latina, relictis translationibus (quamquam nonnullae alumni auxilio esse possunt), ita ut discipuli opera veterum scriptorum ipsa lingua Latina legere possint.
- 4) De pronuntiatione linguae Latinae quae in prioribus Conventibus optata et decreta sunt semper valent et probantur.
- 5) Tempore quo die tricesimo mensis Augusti anno millesimo nongentesimo septuagesimo ad monumentum Ovidii Tomis fuimus nuntiatum est, moderatoribus Reipublicae Socialis Dacoromanæ faventibus, condi Societatem scientificam quae Ovidianum appellatur. Academia Latinitati inter omnes gentes fovendas favet incepto et ominatur ut omnia prospера ac fausta eveniant.
- 6) Ut alumni diversarum gentium magis magisque Latinitate imbuantur, exoptatur ut peregrinationes fiant, quibus vestigia monumentaque Romanae antiquitatis ubique terrarum spectari possit.

JOSE OROZ.